

**г.Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Ремонт

Valoarea de deviz 457 522,13 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2009: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|     |               |                            |      |          |       |                   |
|-----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 502,5520 | 57,66 | 28 977,149        |
| 2.  | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 577,5810 | 57,66 | 33 303,321        |
| 3.  | 7123010010200 | Betonist                   | h-om | 31,2550  | 57,66 | 1 802,163         |
| 4.  | 7129200011200 | Finisor MP                 | h-om | 21,4368  | 57,66 | 1 236,046         |
| 5.  | 7132010010900 | Faiantar                   | h-om | 74,8800  | 57,66 | 4 317,580         |
| 6.  | 7132030012600 | Mozaicar                   | h-om | 334,4160 | 57,66 | 19 282,426        |
| 7.  | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om | 6,6900   | 57,66 | 385,745           |
| 8.  | 7136020011620 | Instalator apa, canal      | h-om | 62,4200  | 57,66 | 3 599,137         |
| 9.  | 7136040011800 | Instalator incalzire       | h-om | 22,7000  | 57,66 | 1 308,881         |
| 10. | 7136060011800 | Instalator ventilare       | h-om | 25,9200  | 57,66 | 1 494,547         |
| 11. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 35,7700  | 57,66 | 2 062,497         |
| 12. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 455,9950 | 57,66 | 26 292,670        |
| 13. | 7212030022700 | Sudor                      | h-om | 5,6000   | 57,66 | 322,896           |
| 14. | 7214240021810 | Lacatus CM                 | h-om | 106,4000 | 57,66 | 6 135,024         |
| 15. | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 18,7310  | 57,66 | 1 080,031         |
| 16. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 315,2392 | 57,66 | 18 176,691        |
| 17. | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om | 17,0800  | 57,66 | 984,834           |
| 18. | 9310060019930 | Muncitor                   | h-om | 239,0850 | 57,66 | 13 785,642        |
|     |               | <b>Total manopera</b>      |      |          |       | <b>164 547,30</b> |

### Materiale:

|    |               |   |     |         |        |           |
|----|---------------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                          | kg  | 11,2000 | 18,00  | 201,600   |
| 2. | 1111000100021 | Comutator manual                                  | buc | 1,0200  | 55,30  | 56,406    |
| 3. | 1111000100024 | Intrerupator manual                               | buc | 10,1000 | 42,60  | 430,260   |
| 4. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm            | m3  | 3,4241  | 400,00 | 1 369,640 |
| 5. | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm             | m3  | 1,9740  | 400,00 | 789,600   |
| 6. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3  | 10,3992 | 150,00 | 1 559,880 |
| 7. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3  | 5,8705  | 150,00 | 880,575   |
| 8. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat                              | kg  | 23,4500 | 15,20  | 356,440   |

|     |                |   |     |            |          |            |
|-----|----------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 9.  | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg  | 30,9150    | 1,30     | 40,188     |
| 10. | 1711317309526  | Carpe de sters  | kg  | 0,8640     | 2,00     | 1,728      |
| 11. | 1713107334073  | Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm                               | buc | 0,6000     | 25,00    | 15,000     |
| 12. | 1714227322940  | Cinepa fuior  | kg  | 0,3060     | 18,00    | 5,507      |
| 13. | 2010237318700  | Distantieri de rost   | buc | 4 648,9800 | 0,25     | 1 162,245  |
| 14. | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice  | m2  | 17,8800    | 820,00   | 14 661,600 |
| 15. | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 13,2000    | 1 256,00 | 16 579,200 |
| 16. | 2051142950700  | Dibluri   | buc | 64,0000    | 0,80     | 51,200     |
| 17. | 2112307325046  | Hirtie absorbanta   | kg  | 3,1000     | 3,00     | 9,300      |
| 18. | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75  | l   | 46,9000    | 18,00    | 844,200    |
| 19. | 2320146200767  | Petrol distilat tip 18/200  | l   | 0,2016     | 17,00    | 3,427      |
| 20. | 2320216201060  | Butan gaz in butelie  | m3  | 1,4000     | 0,00     | 0,000      |
| 21. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031   | m3  | 0,4200     | 28,00    | 11,760     |
| 22. | 2413217300101  | Clema de legatura   | buc | 7,6650     | 3,20     | 24,528     |
| 23. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102  | kg  | 0,9540     | 26,20    | 24,995     |
| 24. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan   | kg  | 15,0036    | 72,00    | 1 080,259  |
| 25. | 2430116103218  | Vopsea de ulei orice culoare  | kg  | 56,2800    | 30,00    | 1 688,400  |
| 26. | 2430116103294  | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90   | kg  | 0,0060     | 30,00    | 0,180      |
| 27. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici   | kg  | 171,3200   | 20,00    | 3 426,400  |
| 28. | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80  | kg  | 5,6000     | 30,00    | 168,000    |
| 29. | 24302261000001 | Fuga  | kg  | 94,6140    | 15,00    | 1 419,210  |
| 30. | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1   | kg  | 16,4150    | 20,00    | 328,300    |
| 31. | 2430226101600  | Chit siliconic  | kg  | 5,2602     | 45,00    | 236,712    |
| 32. | 2451437345967  | Solutie unguenta  | kg  | 0,2000     | 22,00    | 4,400      |
| 33. | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                    | m   | 3,6000     | 8,33     | 29,988     |
| 34. | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre - ПОДОКОННИКИ шир.30 см               | m   | 9,7920     | 125,00   | 1 224,000  |
| 35. | 2521216717050  | Teava din material plastic  | m   | 128,1120   | 12,00    | 1 537,344  |
| 36. | 2521216720160  | Teava din material plastic pentru canalizare                                    | m   | 51,5000    | 20,00    | 1 030,000  |
| 37. | 2523156719400  | Mufa din material plastic   | buc | 8,7500     | 3,50     | 30,625     |
| 38. | 2523156719430  | Cot din material plastic  | buc | 10,0000    | 4,50     | 45,000     |
| 39. | 2523156719450  | Teu din material plastic  | buc | 88,7500    | 2,00     | 177,500    |
| 40. | 2523156719460  | Reductie din material plastic   | buc | 13,7500    | 6,20     | 85,250     |
| 41. | 2622102438000  | Lavoar  | buc | 1,0200     | 610,00   | 622,200    |
| 42. | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                             | kg  | 11,6700    | 1,85     | 21,590     |
| 43. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                   | kg  | 5 364,6490 | 1,85     | 9 924,599  |
| 44. | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                              | kg  | 77,4900    | 12,00    | 929,880    |
| 45. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg  | 39,4330    | 3,20     | 126,186    |
| 46. | 2653102100831  | Amestec uscat   | kg  | 3 113,7540 | 3,20     | 9 964,012  |
| 47. | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie   | m2  | 237,9589   | 120,00   | 28 555,068 |
| 48. | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)  | m3  | 0,5835     | 660,00   | 385,110    |
| 49. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                       | kg  | 348,7050   | 3,60     | 1 255,338  |
| 50. | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                 | kg  | 541,4913   | 3,60     | 1 949,369  |

|     |               |  |     |          |          |                   |
|-----|---------------|--|-----|----------|----------|-------------------|
| 51. | 2670112204400 | Plinte sau scafe din gresie ceramica   | m   | 119,0340 | 10,00    | 1 190,340         |
| 52. | 2681126001472 | Plinte pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                      | buc | 229,2220 | 10,50    | 2 406,831         |
| 53. | 2682117323463 | Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm                              | kg  | 0,3000   | 25,00    | 7,500             |
| 54. | 2682117334395 | Placa antiterma 300x200 mm   | buc | 0,6000   | 0,00     | 0,000             |
| 55. | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru  | m   | 157,8990 | 8,20     | 1 294,771         |
| 56. | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre<br>Отливы для окон из оцинкованой жести | m   | 9,6000   | 90,00    | 864,000           |
| 57. | 2746167335100 | Priza  | buc | 13,2600  | 45,20    | 599,352           |
| 58. | 2811236309800 | Confectii metalice diverse   | kg  | 560,0000 | 15,20    | 8 512,000         |
| 59. | 2811236311002 | Doze pentru aparate  | buc | 23,0000  | 2,80     | 64,400            |
| 60. | 2822115720000 | Radiatoare din otel sau aluminiu   | m2  | 6,0600   | 1 170,00 | 7 090,200         |
| 61. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura  | kg  | 2,8000   | 33,00    | 92,400            |
| 62. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                     | buc | 201,8880 | 0,25     | 50,472            |
| 63. | 2874115836492 | Surub cap bombat 5 x 60  | buc | 36,0000  | 0,25     | 9,000             |
| 64. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40  | buc | 28,0000  | 0,25     | 7,000             |
| 65. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar  | buc | 1,0200   | 40,25    | 41,055            |
| 66. | 2875114203270 | Ventil de scurgere   | buc | 1,0200   | 286,00   | 291,720           |
| 67. | 2875274400502 | Corp de iluminat   | buc | 18,0000  | 295,00   | 5 310,000         |
| 68. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                              | buc | 117,2500 | 4,00     | 469,000           |
| 69. | 2913124202100 | Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord                               | buc | 1,0060   | 65,00    | 65,390            |
| 70. | 3220137315778 | Decapant   | kg  | 0,7500   | 12,00    | 9,000             |
| 71. | 4011106202741 | Energie electrica  | kw  | 31,9840  | 1,99     | 63,646            |
| 72. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3  | 27,3369  | 28,00    | 765,431           |
| 73. | 4100126202818 | Apa  | m3  | 2,8084   | 28,00    | 78,634            |
| 74. | 80091         | Кранники подачи и обратки  | buc | 6,2328   | 45,00    | 280,476           |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>  |     |          |          | <b>134 886,76</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |  |      |         |       |                 |
|----|---------------|--|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                              | h-ut | 8,0838  | 15,00 | 121,257         |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 7,3490  | 15,00 | 110,235         |
| 3. | 2940600002994 | Aparat de sudura                                 | h-ut | 2,7375  | 40,00 | 109,500         |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 46,6290 | 40,00 | 1 865,160       |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric                                   | h-ut | 8,5248  | 40,00 | 340,992         |
| 6. | 2952270003700 | Centrala de beton                                | h-ut | 0,1974  | 40,00 | 7,896           |
| 7. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 13,7824 | 40,00 | 551,296         |
| 8. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                          | h-ut | 1,4490  | 40,00 | 57,960          |
| 9. | 3110500002422 | Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile  | h-ut | 6,0000  | 40,00 | 240,000         |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>              |      |         |       | <b>3 404,30</b> |

|                                      |        |            |
|--------------------------------------|--------|------------|
| Total                                | Lei    | 302 838,36 |
| Социальное и медицинское страхование | 22,5 % | 37 023,14  |
| Итого                                |        | 339 861,50 |
| Транспорт материалов                 | 2 %    | 2 697,74   |

|                                    |      |                  |
|------------------------------------|------|------------------|
| Итого                              |      | 342 559,2        |
| <b>PDF Compressor Free Version</b> |      | <b>4</b>         |
| Накладные расходы                  | 5 %  | 17 127,97        |
| Итого                              |      | 359 687,2        |
|                                    |      | <b>1</b>         |
| Рентабельность                     | 6 %  | 21 581,23        |
| Итого                              |      | 381 268,4        |
|                                    |      | <b>4</b>         |
| НДС                                | 20 % | 76 253,69        |
| <b>Total deviz:</b>                |      | <b>457 522,1</b> |
|                                    |      | <b>3</b>         |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

